
Protokoll Rosendalsskolans Föräldraföreningens möte 161020

Anna Martvall, kassör, höll i mötet. 
Anna Melke, sekreterare, antecknade.

Relatvt få föräldrarepresentanter stannade kvar på mötet, som eferföljde samrådet. Det berodde 
delvis på at samrådsmötet drog ut på tden. Flera hade heller inte förståt at det var et 
eferföljande möte. Informatonen om det kan bli bätre!

Anna Martvall berätade kort om föreningen och dess aktviteter för nya föräldrar.

Återkoppling från Rosendalsskolans dag, som gick bra, särskilt med tanke på at den hölls vid 
paviljongerna. Föreningen fck in ca 62 000 kronor som kommer at delas ut som klasskassa vid lucia 
(170 kr/elev). Efer det återstår ca 25 000. Det är möjligt at medel avsäts tll skolgård/rastleksaker 
vid et senare tllfälle, men föreningen avvaktar efersom skolan ännu inte sat ner foten kring hur det
kommer bli. Et förslag var pingisbord.

Det behövs nya ledamöter tll föreningen efersom tre personer avgår. Det handlar om en 
ordförande, kassör och ledamot. Intresserade uppmanas at höra av sig tll Magnus Broback 
(magnus.broback@home.se, tel 073-902 67 73) eller Matas Lysell (matas.lysell@telia.com, tel 
0708-93 83 74) som utgör valberedning. Ledamöterna kommer at utses vid årsmötet.

Det förslag tll stadgeändring som föreslogs vid förra årsmötet godkändes (se protokoll från 151207 
på föreningens hemsida).

Vid samrådet föreslogs at föreningen ska skicka en skrivelse tll trafkkontoret angående 
trafksituatonen för at tllsammans med skolan trycka på för förbätringar. Föräldrarna Ann-Sofe 
Andersson och Matlda Bräutgam erbjöd sig at påbörja en skrivelse som de skickar tll styrelsen. En 
annan förälder, Patrik Benrick, erbjöd sig at överlämna skrivelsen tll rät person efersom han 
känner tll förvaltningen väl.

Stadsdelen bjuder in tll gemensamt samråd den 27 oktober. Ingen närvarande förälder anmälde sig.

Föreningen ska ha et årsmöte innan årsskifet. Styrelsen meddelar om det läggs i samband med 
nästa samråd (6/12) eller vid et annat tllfälle för at även kunna erbjuda et föredrag eller annan 
aktvitet. De förslag på innehåll som föreslogs var: bjud in någon som kan beräta om nya skolan; bjud
in någon som kan beräta om de byggprojekt som är planerade i Björkekärr; Patrik Benrick (som 
arbetar på Trafkverket) erbjöd sig at beräta om det nya Göteborg som växer fram; bjud in den 
person som på samrådet nämnts och som ansvarar för skolmaten. 
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